
BSKV Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. - Bezirk Unterfranken - Kreis Nord

Kreismeisterschaften 2014

Männer

Platz Name Geburts- Verein Vorlauf Endlauf Gesamt

datum Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. 1. Platz Vorpl.

1 Dieterich Daniel 10/88 SV Herschfeld 569 217 0 610 229 0 1179 446 0 0

2 Schön Stefan 05/70 SV Herschfeld 593 206 4 586 191 2 1179 397 6 0 0

3 Menninger Matthias 05/74 TSV Hollstadt 585 203 0 565 204 1 1150 407 1 -29 -29

4 Dieterich Sebastian 11/86 SV Herschfeld 547 161 2 588 210 2 1135 371 4 -44 -15

5 Muth Markus 04/87 Keglerkranz Heustreu 580 211 3 539 177 5 1119 388 8 -60 -16

6 Bach Karl-Heinz 08/65 SV Herschfeld 528 165 6 571 185 7 1099 350 13 -80 -20

7 Keller Sebastian 04/87 TSV Hollstadt 592 219 1 498 149 7 1090 368 8 -89 -3

8 Sturm Wolfgang 05/79 Kegelfreunde Niederlauer 536 171 4 529 162 2 1065 333 6 -114 -25

9 Benkert Stefan 02/87 TSV Hollstadt 527 175 3 537 183 10 1064 358 13 -115 -1

10 Brust Daniel 08/89 Sportfreunde Althausen 539 179 6 539 179 6 -640 -525

11 Katzenberger Marco 03/83 SV Herschfeld 534 169 6 534 169 6 -645 -5

12

U23 männlich

Platz Name Geburts- Verein Vorlauf Endlauf Gesamt

datum Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. 1. Platz Vorpl.

1 Schneider Pascal 07/92 TSV Großbardorf 3 588 203 1 573 217 3 1161 420 4 0

2 Fischer Mark 05/91 TSV Stetten 3 549 164 3 576 209 2 1125 373 5 -36 -36

3 Büttner Manuel * 10/90 SV Herschfeld 2 582 192 4 540 189 1 1122 381 5 -39 -3

4 Reiter Johannes 03/92 TSV Großbardorf 2 550 176 2 515 170 7 1065 346 9 -96 -57

5 Koschig Maximilian 12/92 Kegelfreunde Niederlauer 1 536 159 5 521 160 10 1057 319 15 -104 -8

6 0 0 0 -1161 -1055

7 0 0 0 -1161 -1055

Endlauf: 7 Starter

Bezirksmeisterschaft: 7 Startplätze

* Büttner Manuel ist als Titelverteidiger bei der Bezirksmeisterschaft gesetzt

Vereinsmeisterschaften KV Bad Neustadt und Umgebung 2014

Differenz

Rekordhalter: Markus Muth(Bad Neustadt) 1894 (2009)

Titelverteidiger: Büttner Manuel (Bad Neustadt) 1729
Bahnanlage: Bad Brückenau / Herschfeld

Bahnanlage: Herschfeld
Titelverteidiger: Marco Schmitt (Bad Neustadt) 1982

Rekordhalter: Reisner Marco(Bad Neustadt) 2042 (2009)

Differenz

Herbert Sterzinger 23.02.2014


